



COMERCIALIZADORA HVC S.A.S MT 857001732-5
CL 8 N. 5-48 CENTRO
TEL 5722762 - 5833762
islaventas@hotmail.com

FACT DE VENTA 09 - 18737

FECHA: 22/06/2016

SEÑOR(ES): FERRER BERNAL YOLANDA

NIT: 27682399

DIRECCION: BCHALEMA

TEL: 3214956375

0.00

VENDEDOR: CARRERO PALENCIA BREYNER ORLANDO

CODIGO	DESCRIPCION	IVA	CAN	VR.	ED
					PAGAR

FPSTHS2611-013	16	1.00	130,517.24	03	✓
BATIDORA OSTER DE MI					
11337	16	1.00	14,655.17	10	✓
JUEGO X 4 RECIPIENTE A					
77112	16	1.00	13,706.90	10	✓
RECIPIENTE NP GOOD &					
1271	16	1.00	2,844.83	10	✓
CAJA PLESCO TURKY 2.7.					
77701	16	1.00	16,810.35	10	✓
RECIPIENTE HERMETICO					
11331	16	1.00	9,913.79	10	✓
RECIPIENTE TOSCANA SE					
CUX001000	16	1.00	2,241.38	10	✓
CUCHARON REY DE CERI					
1296	16	1.00	3,706.90	10	✓
BOWL PLESCO ITALIANO					
2532-013	16	1.00	53,793.10	10	✓
BATIDORA OSTER 6 VEL					
TZX023500	16	1.00	4,655.17	10	✓
RECIPIENTE TAZON REY					
00429	16	4.00	26,206.88	10	✓
BANDEJA NP ANDINA AP					
AFX017000	16	1.00	9,741.38	10	✓

BANDEJA REY RECTANG

SUBTOTAL:

DESCUENTO

0.00

IVA

46,207.00

AJUS. NETO

-0.00

TOTAL

334,030.00

TIPO	%IMP.	VR. BASE	VR. IMP
IVA	16%	288,793.09	46,206.91

334 030 00 46 207 00

Rs. Dian #70000127844 fecha 2015/12/30 Pref 01
del 20001 al 40000 - Rs. Dian #70000125735 fecha
2015/10/13 Pref 03 del 10001 al 20000 - Rs. Dian
#70000125505 fecha 2015/10/02 Pref 06 del 1 al
10000

AGENTES RETENEDORES DE IVA
A REGIMEN SIMPLIFICADO

*Yolanda
Ferrer*

*rehab
26/8/16*



060

FACTURA DE VENTA
REGIMEN SIMPLIFICADO

19
MES
A20

DIA MTS A160

Marleny Villamizar Moreno Nit: 27686954-3

Señor(es): Yolanda Ferrer Bernal Nit 0.CC 27682399

Dirección: Colegio Andres Bello Bochalemo Tel: 321 495637

Cant	DESCRIPCIONES	V/Unitario	Valor Total
50	Botones	1.000	50.000 ✓
100	Plegables	600	60.000 ✓
	Impresion trabajo	30.000	30.000 ✓

EDWIN ALFONSO PICON MORENO NIT: 88034591-8

NDEDOR

Morleny Villamizar Moreno.

Total \$

190.000



061

FACTURA DE VENTA
REGIMEN SIMPLIFICADO

Calle 4 # 4-50 Centro Pamplona. Col TEL: 568 2920 CEL:3105746192



Marleny Villamizar Moreno Nit: 27686954-3

Señor(es): Yolanda Ferrer Bernal Nit 0.CC 27682399

Dirección: Colegio Andres Bello Bochalemo Tel: 321 495637

[illegible]

VENDEDOR

Marleny Villamizar Moreno.

Totals

140 000



DEPÓSITO DISMAPAN

HERNÁN JORGE PÉREZ CARRASCAL
NIT. 88.227.461-8 REGIMEN COMUN

VENTA DE TODA CLASE DE PRODUCTOS PARA PANADERÍA,

Avenida 5 No. 4-81 B. Latino Teléfono 5832689 Cel. 312-5434263 Cúcuta - Colombia

FACTURA DE VENTA No.

DIS - 009353

Resolución DIAN No. 70000123100
06/07/2015 Preijo DIS 1-100.000

SEÑOR(ES): YOLANDA FERER

DIRECCION : BOCHALEMA

VENDEDOR : VARIOS

TEL : 3214956375

FORMA PAGO : CONTADO

NIT : 27692399

FECHA

: 06/09/2016

FECHA VENCIMIENTO :

CODIGO	DESCRIPCION	UND	IVA	CANT.	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL
1477	DULCE CORRIENTE *50 KG	BUL	5	1.00	121,904.76	121,904.76
1347	COCO #1	KG	0	1.00✓	14,000.00	14,000.00
1004	GLASSE. KIMI	UND	16	1.00✓	3,620.69	3,620.69
1006-9	GLASSE. FRESA	UND	16	1.00✓	3,620.69	3,620.69
1003934	CHANTILLY NUTRESA *1KG.	KG	16	1.00✓	18,534.48	18,534.48
1570-4	PASTILLAJE FONDAN	KG	0	1.00✓	17,000.00	17,000.00
1232	MOLDE MANTECADA PEQ.	UND	0	10.00✓	2,500.00	25,000.00
1343	UVAS PASAS *1 KG	KG	0	1.00✓	5,000.00	5,000.00
1202	CAPAC BLANCO #1	UND	16	1.00✓	3,189.65	3,189.65
770732143004	AREQ ANDINITO MILHOJA *1 KG	UND	0	1.00✓	5,500.00	5,500.00
1369	AZUC PULV EC *1 KG	KG	5	5.00✓	3,333.33	16,666.65
1586	GRAGEA POTES *50GR	UND	16	6.00✓	431.04	2,586.24
1586	GRAGEA POTES *50GR	UND	16	1.00✓	2,586.21	2,586.21
1919	BOQUILLA ATECO GRANDE	UND	16	1.00✓	3,879.31	3,879.31
1187	ACOPLE GRANDE TORNILLO	UND	16	1.00✓	2,413.79	2,413.79
1001	LLUVIA COLORES THEO *KG	KG	16	0.50✓	12,500.00	6,250.00
1528	CAPAC COLORES	UND	0	5.00✓	1,000.00	5,000.00
2048	CORTADOR MARIPOSA	UND	0	1.00✓	2,500.00	2,500.00
770732143061	LECHE CONDEN ANDINITA * KG	UND	0	1.00✓	5,500.00	5,500.00
1129-1	MARG PRODIGIO MULTL.	UND	16	12.15	3,965.52	48,181.07

SON : TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUARENTA PESOS

La presente factura se asimila en sus efectos a la Letra de Cambio (Art. 774 C de Cio)

RECIBI CONFORME :

SUBTOTAL : 312,933.54
DESCUENTO 0.00
IVA 22,106.46
RETE. FTE. 0.00
TOTAL 335,040.00

*Recibido
No revisado*